
pachet alimentar 4

I.D.: 50034713

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 405,26 RON - 405,26 RON

Descriere: varza:11.4kg*2.28=25.99 ardei:3.1kg*6.33=19.62 lamai:1.3kg*8.99=11.69
oua:90b*0.46=41.4 zahar:10b*3.2=32 sfecla:6*3.84=23.04 joe xxl:100b*1.38=138
pulpe:11,8kg*9.62=113.52
